DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DAS POLÍTICAS
PÚBLICAS NAS TECNOLOGIAS: DESAFIOS PARA O EDUCADOR de autoria de
MARINILDA FRANCISCA DE LIMA FREITAS , MARIA JOSÉ DA SILVA LIMA, INGRID DA
MOTA ARAÚJO LIMA, KEYLLA ALEXSANDRA COELHO SOUZA, foi publicado nos Anais
V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br